
MIDEER 

MAPA S NÁLEPKAMI 
SVĚT 

 

 
 

Uživatelský manuál 

  

Mapa světa 
Malá sada na cestování či dlouhé deštivé večery. Součástí balení je mapa 
světa a 4 archy se samolepkami. Na mapě se nacházejí prázdná políčka, 
která jsou označena čísly. Hra je koncipována jako skládačka. Dítě najde 
číslo samolepky a poté samolepku nalepí na dané místo.  
 
Sada obsahuje 46 různých variant samolepek v odlišných barvách (celkem 
až 1500 samolepek, velikosti jako nehet na ruce). Mapa lze jednoduše 
poskládat. Samolepky nejsou voděodolné. Chraňte je před vodou, vlhkostí 
a slunečními paprsky. 
 
Hra u dětí podporuje jemnou motoriku, koncentraci, rozvoj myšlení, 
komunikační dovednosti a zlepšuje kreativitu a představivost. Hra dává 
dítěti představu o tom, jak je svět rozložen. 
 
Hra je vhodná pro děti od 5 let.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu



MIDEER MAPA S NÁLEPKAMI – SVĚT  
SVĚT  

Věk: 5+ 
MD4111 

 
 

MIDEER ZNOVU POUŽITELNÉ NÁLEPKY (VARIANTY PRO MENŠÍ DĚTI) 
Cirkus 

(170+ nálepek) 
Věk: 3+ 

Zvířátka 
(200+ nálepek) 

Věk: 3+ 

Doprava 
(110+ nálepek) 

Věk: 3+ 

Středověk 
(180+ nálepek) 

Věk: 3+ 
MD1014 MD1015 MD1016 MD1017 

    
 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu


